広島県病院薬剤師会
病院機能別業務検討委員会研修会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。

この度、下記の通り、研修会を開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。 謹白

日時

場所

一般講演

特別講演

【本件の問い合わせ先】長久堂野村病院 薬剤科 荒川隆之 ＴＥＬ：082-815-2882

共催：広島県病院薬剤師会病院機能別業務検討委員会・日本ケミファ株式会社

15：15～15：45

座長：医療法人社団輔仁会太田川病院薬剤部主任 町田加純先生

15：45～16：45

＊本研修会は以下の単位取得を予定しております。なお②③の単位の取得はいずれか１つのみです。
①日病薬・広島県病薬生涯研修認定制度 0.75単位
②日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム Ⅲ-2（1単位）※予定
※当単位取得には現地・WEB共にキーワード提出が必要です。
※当単位取得には日病薬クラウド型会員システムの登録が必要です。
※当研修会の単位付与のための出席登録は当委員会が一括して行います。
※単位シールは廃止となりましたので、各自で後日当単位付与の確認をしてください。
但し、出席確認等の事後処理に一定期間を要しますのでご了承ください。
③日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 1単位 ※予定
※研修センターの単位の取得は現地参加のみとなります。ご自身のQRコードをご持参ください。

＊当研修会は参加費として、以下の参加費を徴収させて頂きます。
【現地参加】会員：無料、非会員：無料
【Web参加(Peatixにて支払い)】会員：500円、非会員：500円
※参加費の支払い後は研修会への参加・不参加を問わず返金致しかねますことをご了承下さい。

＊駐車場の割引等はありません。公共交通機関をご利用ください。

本研修会は完全予約制となります。ＱＲコードよりお申し込みください。
＊申込み期間：2024年7月12日～8月28日まで

２０２４年８月３１日（土）15：00～16：45

①広島県薬剤師会館2階 ふたばホール
②Web配信

演者：福山記念病院薬剤科長 西塚亨 先生

Web

座長：広島大学病院薬剤部薬剤主任 石井聡一郎先生

“ 地域医療における回復期の役割
～連携とポリファーマシー対策～ ”

演者：新潟市民病院薬剤部主任 武藤浩司 先生

“ 多職種連携で実現する
ポリファーマシー対策

～薬物関連問題の解消に向けて～ ”

現地では終了後30分程名刺交換の時間を設けています(参加自由）

15：00～15：15 日本ケミファのジェネリック医薬品

https://0831kinoubetuweb.peatix.com/

現地

https://0831kinoubetug.peatix.com/

	スライド 1: 広島県病院薬剤師会 病院機能別業務検討委員会研修会